
UCHWAŁA Nr V/1/2013 

 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Komunalny Związek Gmin Regionu 

Leszczyńskiego”  

z dnia 15 października 2013 r. 

w sprawie: zmian w Statucie Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

 

 

Na podstawie art. 67 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 8 ust. 6 pkt 15 Statutu Związku Międzygminnego 

„Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 

6135) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W § 2 Statutu Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego skreśla się ust. 

10. 

2. Wnioskuje się do Rad Gmin/Miejskich – uczestników Związku o przyjęcie zmian  

w Statucie Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego, zgodnie z ust.1  

z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.  

 

§ 2 

 

Niniejsza uchwała zostanie przekazana Gminom-uczestnikom Związku w celu podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Międzygminnego „Komunalny 

Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego” przez Rady Gmin/Miejskie, które są 

uczestnikami Związku, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Komunalnego Związku Gmin Regionu 

Leszczyńskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Komunalnego Związku Gmin 

Regionu Leszczyńskiego 

 

Tadeusz Pawłowski /-/ 

 

 

 

 



                                                                Uzasadnienie  

  

Uchwałą NR XXV/255/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. Rada Gminy Osieczna wypowiedziała 

uczestnictwo w KZGRL z zachowaniem 6 miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

Ze względu na powyższe uczestnictwo Gminy Osieczna w Związku ustanie z upływem 

okresu wypowiedzenia tj. z dniem 31 grudnia 2013 r., zgodnie z zapisami § 23 Statutu 

Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego. 

Stąd też zachodzi konieczność dokonania zmiany Statutu KZGRL, zgodnie z przedłożonym 

projektem uchwały poprzez wykreślenie Gminy Osieczna jako uczestnika Związku 

wymienionego w § 2 ust. 10 Statutu z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

Dokonanie powyższej zmiany spowoduje zgodność zapisów Statutu z faktyczną liczbą 

uczestników Związku. 


